

Lähtettäjä
Lähetysaika
Vastaanottaja

Kirjaamo <kirjaamo@eurajoki.fi>

Kopio
Aihe

VL: Vastine Eurajoen kunnan
kouluverkkosuunnitelmaan

Aihe: Vastine Eurajoen kunnan kouluverkkosuunnitelmaan

Lähikoulun sulkemisella on peruuttamattomat vaikutukset perheemme tulevaisuuden arkeen vieden arjestamme aikaa, joka ei ole mitenkään korvattavissa. Asumme Sydänmaissa Kaukomäentien varrella. Meillä on 3- ja 1-vuotiaat lapset.

Ajatuksena ilmeisesti on, että meidän lähikoulu olisi Huhdan koulu. Sinne suuntaan meillä ei kuitenkaan ole mitään asiaa. Lapsen kuljettamisesta aamu-/iltapäiväkerhoon Huhdalle tulisi päivässä ~20 km ylimääräistä ajoa, mikä lukukaudessa tarkoittaa ~3700 km ylimääräistä ajoa meidän perheelle. Suurempi murhe on vielä siihen kulunut ylimääräinen aika. Meidän työssäkäyntisuunta on Rauma, ja siten järkevintä olisi, että tulevaisuudessa lähikoulumme olisi keskustan koulu.

Toivottavasti asian jatkoselvittelyssä otetaan edes jotenkin asianosaiset huomioon. Meille ei esimerkiksi ole tullut kyselyä varhaiskasvatuksen järjestämisestä Sydänmaissa. Olisimmehan varsin potentiaaliset asiakkaat Sydänmaissa järjestettävään varhaiskasvatukseen.

Toivottavasti Sydänmaan koulun siirtämättä jättämistä voidaan harkita vielä uudelleen. Perustaen se todellisiin faktoihin ja kattaviin kyselyihin, mitkä voitaisiin julkisesti esittää. Kuntahan määrittää, missä varhaiskasvatus järjestetään, eikä satunnaiset kyselyyn vastaajat. Siirtämiskustannuksilta säästytään, kun varhaiskasvatus järjestetään Sydänmaissa.

Vaikuttaa yleisestikin hyvin hatarilta ja kiireellä tehdyiltä nämä ennakkoselvitykset ja kuulemiset. Eurajoki on markkinoinut itseään lapsiystävällisenä kuntana ja pitkään on ollut prioriteetti säilyttää kyläkoulut tai niin moni on luullut. Tämä yht'äkkäinen kouluverkkosuunnitelma kiireellisine lakkautuksineen tuntuu lähinnä maton vetämiseltä jalkojen alta. Käynnissä oleva kylien kehittämishanke kuulostaa vitsiltä tässä rinnalla. Olisi nekin rahat voinut säästää kyläkouluihin.

Surullista toimintaa tältä "lapsiystävälliseltä" kunnalta.

Sydänmaissa 30.9.2024